

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度下関国道維持出張所管内舗装修繕工事
工事地名	下関国道維持出張所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 3月
2) 事務所名	山口河川国道事務所 道路管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6054010009	1 4) 単価適用年月	2021年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 4月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	一式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	242日間 自 令和 3年 6月 1日 (当初) 至 令和 4年 1月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	山口県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	下関	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 9 号	2 2) 処 分 費 等	9,420,000
		2 3) 公 告 日	令和 3年 3月22日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度下関国道維持出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (唐戸地区)		式	1		80,720,088				
舗装工		式	1		75,205,200				
切削オーバーレイ工		式	1		73,693,200				
切削オーバーレイ (A)		m2	24,000	2,785	66,840,000			単-1号	
殻運搬 (路面切削)	切削屑	m3	1,200	1,711	2,053,200			単-2号	
殻処分	切削屑 (排水性As)	m3	1,200	4,000	4,800,000			単-3号	
舗装版目地補修工		式	1		1,512,000				
舗装版目地補修	W=500	m	1,500	1,008	1,512,000			単-4号	
区画線工		式	1		2,888,888				
区画線工		式	1		2,888,888				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	5,200	349.1	1,815,320			単-5号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	2,080	369.6	768,768			単-6号	

設計内訳書

工事名	令和3年度下関国道維持出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装有	m	400	762	304,800			単-7号	
道路付属施設工		式	1		20,000				
道路付属物工		式	1		20,000				
施工標示板		箇所	2	10,000	20,000			単-8号	
仮設工		式	1		2,606,000				
交通管理工		式	1		2,606,000				
交通誘導警備員		人日	200	13,030	2,606,000			単-9号	
直接工事費		式	1		80,720,088				
共通仮設費		式	1		13,772,590				
共通仮設費		式	1		2,335,590				
運搬費		式	1		125,840				
建設機械運搬費		台	2	62,920	125,840			単-10号	

設計内訳書

工事名	令和3年度下関国道維持出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術管理費			式	1		380,750			
道路工事完成図等作成費			式	1		330,000			内-1号
道路施設基本データ作成費			式	1		50,750			内-2号
現場環境改善費（率計上）			式	1		1,829,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		11,437,000			
純工事費			式	1		94,492,678			
現場管理費			式	1		29,795,000			
工事原価			式	1		235,591,286			
一般管理費等			式	1		29,688,714			
工事価格			式	1		265,280,000			
消費税相当額			式	1		26,528,000			
工事費計			式	1		291,808,000			

設計内訳書

工事名	令和3年度下関国道維持出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (みもすそ川地区)		式	1		45,889,180				
舗装工		式	1		42,369,300				
切削オーバーレイ工		式	1		41,361,300				
切削オーバーレイ (A)		m2	13,500	2,785	37,597,500			単-1号	
殻運搬(路面切削)	切削屑	m3	675	1,576	1,063,800			単-2号	
殻処分	切削屑(排水性As)	m3	675	4,000	2,700,000			単-3号	
舗装版目地補修工		式	1		1,008,000				
舗装版目地補修	W=500	m	1,000	1,008	1,008,000			単-4号	
区画線工		式	1		1,920,680				
区画線工		式	1		1,920,680				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	4,000	349.1	1,396,400			単-5号	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	800	369.6	295,680			単-6号	

設計内訳書

工事名	令和3年度下関国道維持出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
溶融式区画線		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装有	m	300	762	228,600			単-7号
道路付属施設工			式	1		20,000			
道路付属物工			式	1		20,000			
施工標示板			箇所	2	10,000	20,000			単-8号
仮設工			式	1		1,579,200			
交通管理工			式	1		1,579,200			
交通誘導警備員			人日	120	13,160	1,579,200			単-9号
直接工事費			式	1		45,889,180			
共通仮設費			式	1		8,134,060			
共通仮設費			式	1		817,060			
運搬費			式	1		127,060			
建設機械運搬費			台	2	63,530	127,060			単-10号

設計内訳書

工事名	令和3年度下関国道維持出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		190,000				
道路工事完成図等作成費	みもすそ川地区	式	1		190,000			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		500,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		7,317,000				
純工事費		式	1		54,023,240				
現場管理費		式	1		18,892,000				
工事原価		式	1		72,915,240				

設計内訳書

工事名	令和3年度下関国道維持出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 (長府港町地区)			式	1		22,720,128			
舗装工			式	1		20,851,400			
切削オーバーレイ工			式	1		20,309,400			
切削オーバーレイ (A)			m2	6,000	3,019	18,114,000			単-1号
殻運搬(路面切削)		切削屑	m3	300	918	275,400			単-2号
殻処分		切削屑(排水性As)	m3	300	6,400	1,920,000			単-3号
舗装版目地補修工			式	1		542,000			
舗装版目地補修		W=500	m	500	1,084	542,000			単-4号
区画線工			式	1		871,728			
区画線工			式	1		871,728			
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	1,600	401.6	642,560			単-5号
溶融式区画線		溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有	m	320	428.4	137,088			単-6号

設計内訳書

工事名	令和3年度下関国道維持出張所管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装有	m	100	920.8	92,080			単-7号	
道路付属施設工		式	1		20,000				
道路付属物工		式	1		20,000				
施工標示板		箇所	2	10,000	20,000			単-8号	
仮設工		式	1		977,000				
交通管理工		式	1		977,000				
交通誘導警備員		人日	50	19,540	977,000			単-9号	
直接工事費		式	1		22,720,128				
共通仮設費		式	1		4,954,240				
共通仮設費		式	1		851,240				
運搬費		式	1		133,240				
建設機械運搬費		台	2	66,620	133,240			単-10号	

設計内訳書

工事名	令和3年度下関国道維持出張所管内舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術管理費		式	1		90,000				
道路工事完成図等作成費	長府港町地区	式	1		90,000			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		628,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		4,103,000				
純工事費		式	1		27,674,368				
現場管理費		式	1		10,714,000				
工事原価		式	1		38,388,368				

一式当たり内訳書

道路工事完成図等作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路工事完成図等作成費	唐戸地区	式	1		330, 000			WYB00004
合 計					330, 000			

一式当たり内訳書

[下関国道維持出張所管内]

道路施設基本データ作成費
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			WYB00002 単一 19号
合 計					50,750			

一式当たり内訳書

[長府港町地区

]

道路工事完成図等作成費

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 04
歩掛使用年月	2021. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路工事完成図等作成費	長府港町地区	式	1		90, 000			WYB00007
合 計					90, 000			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	切削オーバーレイ (A)		単位	m2	数量		単価	
						1		2, 785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ (A)			m2	1	2, 785	2, 785	WYB00027 単一 11号	
計						2, 785		
単価						2, 785	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	切削屑	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 711
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 11.0km以下 全ての費用	m 3	1	1, 711	1, 711	CB430020	
計						1, 711		
単価						1, 711	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	処分	切削屑(排水性As)	単位	m3	数量	1	単価	4, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4, 000	4, 000	WB020051 単一 12号	
計						4, 000		
単価						4, 000	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	舗装版目地補修	W=500	単位	m	数量	1	単価	1, 008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	257. 9	257. 9	CB430930	
クラック防止シート (材料費)			m	1. 11	675	749. 25	CB430931	
計						1, 007. 15		
単価						1, 008	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	349. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	349. 1	349. 1	WB821210 単一 13号	
計						349. 1		
単価						349. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	369. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	369. 6	369. 6	WB821210 単一 14号	
計						369. 6		
単価						369. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装有	単位	m	数量		1	単価 762
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	762	762	WB821210 単一 15号	
計						762		
単価						762	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	施工標示鋲		単位	箇所	数量		1	単価 10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工標示鋲			個	1	10, 000	10, 000		
計						10, 000		
単価						10, 000	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	200	単価	13, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	40	15, 120	604, 800	WB010211 単一 16号	
交通誘導警備員 B			人日	160	12, 500	2, 000, 000	WB010212 単一 17号	
計						2, 604, 800		
単価						13, 030	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	62, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1 車 1 回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2. 0m 0. 9km 無 有 412円	台	1	62, 920	62, 920	WB010010 単一 18号	
計						62, 920		
単価						62, 920	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	切削オーバーレイ (A)		単位	m2	数量	1	単価	2, 785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ (A)			m2	1	2, 785	2, 785	WYB00027 単一 11号	
計						2, 785		
単価						2, 785	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	切削屑	単位	m3	数量	1	単価	1, 576
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 9. 5km以下 全ての費用	m 3	1	1, 576	1, 576	CB430020	
計						1, 576		
単価						1, 576	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	処分	切削屑(排水性As)	単位	m3	数量	1	単価	4, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4, 000	4, 000	WB020051 単一 12号	
計						4, 000		
単価						4, 000	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	舗装版目地補修	W=500	単位	m	数量	1	単価	1, 008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	257. 9	257. 9	CB430930	
クラック防止シート (材料費)			m	1. 11	675	749. 25	CB430931	
計						1, 007. 15		
単価						1, 008	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	349. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	349. 1	349. 1	WB821210 単一 13号	
計						349. 1		
単価						349. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価	369. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	369. 6	369. 6	WB821210 単一 14号	
計						369. 6		
単価						369. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量		1	単価 762
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	762	762	WB821210 単一 15号	
計						762		
単価						762	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	施工標示板		単位	箇所	数量		1	単価 10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
施工標示板			個	1	10, 000	10, 000		
計						10, 000		
単価						10, 000	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	120	単価	13, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	30	15, 120	453, 600	WB010211 単一 16号	
交通誘導警備員 B			人日	90	12, 500	1, 125, 000	WB010212 単一 17号	
計						1, 578, 600		
単価						13, 160	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	63, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1 車 1 回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2. 0m 2km 無 有 1030円	台	1	63, 530	63, 530	WB010010 単一 18号	
計						63, 530		
単価						63, 530	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	切削オーバーレイ (A)		単位	m2	数量	1	単価	3, 019
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ (A)			m2	1	3, 019	3, 019	WYB00014 単一 11号	
計						3, 019		
単価						3, 019	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	切削屑	単位	m3	数量	1	単価	918
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 3. 5km以下 全ての費用	m 3	1	918	918	CB430020	
計						918		
単価						918	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0
単一3号	処分	切削屑(排水性As)	単位	m3	数量	1	単価 6, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費 (m 3)			m 3	1	6, 400	6, 400	WB020051 単一 12号
計						6, 400	
単価						6, 400	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0
単一4号	舗装版目地補修	W=500	単位	m	数量	1	単価 1, 084
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クラック防止シート張		全ての費用	m	1	333. 9	333. 9	CB430930
クラック防止シート (材料費)			m	1. 11	675	749. 25	CB430931
計						1, 083. 15	
単価						1, 084	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0
単一5号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価 401. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1. 5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	401. 6	401. 6	WB821210 単一 13号
計						401. 6	
単価						401. 6	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0
単一6号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	単位	m	数量	1	単価 428. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1. 5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	428. 4	428. 4	WB821210 単一 14号
計						428. 4	
単価						428. 4	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0
単一7号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装有	単位	m	数量	1	単価 920. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白 アスファルト舗装	m	1	920. 8	920. 8	WB821210 単一 15号
計						920. 8	
単価						920. 8	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0
単一8号	施工標示鋲		単位	箇所	数量	1	単価 10, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
施工標示鋲			個	1	10, 000	10, 000	
計						10, 000	
単価						10, 000	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	50	単価	19, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	10	22, 680	226, 800	WB010211 単一 16号	
交通誘導警備員 B			人日	40	18, 750	750, 000	WB010212 単一 17号	
計						976, 800		
単価						19, 540	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 04 2021. 04 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	66, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1 車 1 回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2. 0m 8. 6km 無 有 4120円	台	1	66, 620	66, 620	WB010010 単一 18号	
計						66, 620		
単価						66, 620	円／台	